a dokončené předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků, předáním dokladů 

uvedených v čl. III. této smlouvy a zaškolením obsluhy. O předání a převzetí díla bude 

vyhotoven písemný protokol. 

V.  

Cena díla 

(1) Celková cena díla, uvedeného v čl. III této smlouvy, byla  dohodnuta ve výši: 

Cena celkem: 38 027,- Kč bez DPH 

(slovy: třicetosmtisícdvacetsedm korun českých bez DPH) 

plus 

sazba 21 % DPH 7 986,- Kč 

(slovy: sedmtisícdevětsetosmdesátšest korun českých) 

Cena celkem: 46 013,- Kč včetně DPH 

(slovy: čtyřicetšesttisíctřináct korun českých včetně DPH). 

(2) Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu (cenové nabídky dle přílohy č. 1 této smlouvy) 

ve smyslu § 2621, odst. 2 občanského zákoníku. Cena díla je nejvýše přípustná, 

nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.